
РЕШЕНИЕ  

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от 26 мая 2025г.                              № 22/3 

 

О признании утративших силу некоторых решений Совета 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправлении в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области 

 

          РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области: 

1.1. решение от 19.08.2024г. № 138-194-С «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области»; 

1.2. решение от 05.03.2025г. № 15/1 «Об одобрении проекта решения о 

внесении изменений и дополнений в Устав Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке 

и вступает в силу со дня его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета 

Александровского сельского поселения   О.П. Диль 


	от 26 мая 2025г.                              № 22/3
	1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

